B *Alacsony fizetések és nyugdijak*

B *Rossz jovGbeli kilatasok a fiatalok szamara*

H *Munkanélkuliség*

B *Kozbiztonsag*

B *Kis vallalkozasok és boltok bezarasa*

m *Szocidlis elszigetelGdés, szegénység, hajléktalansag*

B *FelnGttképzés/atképzés hianya*

B *Bevandorldk integralddasa*

M *A munka és a csaladi élet 6sszehangoldsa/egyensulya*

| *Iskolan kivili foglakozasok hidnya

gyerekeknek/tinédzsereknek*

H *Nem megfelel6 kdzosségi szolgaltatasok*

1 *Rossz tajékoztatas*®

*Lakhatasi nehézségek*

*Alacsony sziletési arany, eloregedés*

*Elnéptelenedés*

*Rokkantak gondozasa és integralasa*




mindig gyakran  ritkdn soha

leoltom a villanyt 40 45 14 1
kihtizom a konnektorbdl a késziiléket 23 16 39 22
energiatakarékos izz6t hasznalok 29 40 20 11
Mérsékelten hasznalok klégkondit 47 18 12 23
Mérsékelten hasznalok fiitést 35 40 22 3
zuhanyzom 56 20 9 15
Takarékoskodom a vizzel 29 44 21 6

nem foldvizzel mosok fogat 34 22 21 23
Ujrahasznositom a vize 5 14 27 54
Gyalog kézlekedek 21 46 25 8
Biciklivel kozlekedek 6 19 34 41
Autoéval kozlekedek 5 24 38 33
Tomegkozlekedéssel kozlekedek 58 34 8 0
Tobben utazunk egy autdba 31 45 15 9
Szemét, Ujrahasznositas, fogyasztds 18 34 36 12

A szemetet konténerbe dobom 33 25 22 20



Szelektiven gy(ijtom a hulladékot
Ujrahasznositott papirt hasznalok

Figyelek arra, hogy nem vasarolok
elére csomagolt arut

Figyelek arra, hogy nem hasznalok
miianyag szatyrokat

Bio élelmiszereket vasarolok

T4jékozott vagyok a kornyezeti
problémdk terén

Védem a kornyezetet

Tagja vagyok valamilyen
kornyezetvédelmi egyesiiletnek,
szervezetne
Ertesitem a hatésagokat a kornyezeti
problémakrdl

27

10

25

24

29

21

15

21

43

51

28

53

48

41

38

26

23

24

16

19

31

28

54

87

69



100
90

H mindig

M gyakran

M ritkan
i soha




B *Piszkos utcak*

M *Kozlekedés*

B *Féktelen szemetelés*

I *Zaj(szennyezés)*
*LevegGszennyezés*
*A kozépuletek allaganak romlasa, vandalizmus*
*Pihend/sétalo helyek hianya*
*Parkok, erdék rongalasa*
*Allati Griilék*
*Tul nagy mennyiség(i hulladék és az Gjrahasznositas hidnya*
*A zoldovezetek minGsége és karbantartdsa*
*Talajszennyezés*
*Koszos vizpartok*

M *TUl nagy néps(riség /az éplletek slirlsége*

B *Az ivoviz minGsége*

M *|pari szennyezés*

B *MezG6gazdasagi teriiletek allapotanak romldsa*




leoltom a villanyt

50
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mindig
gyakran

ritkan

soha

kihizom a konnektorbdl a késziiléket

40

30

20

10

mindig
gyakran

ritkan

soha

mérsékelten hasznalok légkondit

50

40
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10

mindig
gyakran
ritkan

soha

energiatakarékos izzot hasznalok

40

30

20

10

mindig
gyakran
ritkan

soha

ebbdl lehet még 20 darab




Urbanizaci Turizmu Kereskedele Infrastruktur Kozlekedés Haldszat/ Fakitermelé Banyaszat/ Allattenyészté Mez6gazdasa

o} s m a /Szallitas Pa Vadaszat s Kofejtés s g
nagyon 17 5 6 8 17 12 6 8 4 3 4
meg'e:emse 25 14 19 18 34 20 9 11 6 12 8
Kicsit 34 27 47 50 31 31 11 18 9 17 19
egyaltalan 24 54 28 24 18 37 74 63 81 68 69
90
80

M nagyon

B meglehet6sen

M kicsit

O egydltalan




Oszlopl

Programok id6sek szamara

Programok fiatalok szamara

Szocidlis szolgdltatasok

Egészségligyi szolgaltatasok

Oktatas

Ivéviz minGsége

Szennyviz (tisztitas),
csatornazas

Aramellatés

Tomegkozlekedés

[Parkolas

Koztisztasag

Szemétgylijtés és szallitas

Szelektiv hulladékgydijtés

Kozvilagitas

Utak dllapota

alacsony

29

22

26

26

21

14

18

20

24

13

20

11

40

tisztességes

38

37

40

31

31

20

26

10

28

33

49

33

33

19

31

jo

25

31

26

36

38

59

48

43

41

33

19

38

35

50

23

kivalo

10

10

12

12

43

13

14

16

12

20



Jardak/sétaloutcak allapota

Kozbiztonsag

[Kulturdlis lehet6ségek

Akadalymentesités

Boltok, vasarlas

[Szabadidd, turizmus
infrastrukturdja]

Szocialis bérlakasok

Torténelmi és kulturalis
orokség megovasa

[Bicikli utak

Fold utak, 6svények

Mobil szolgaltatas lefedettsége

32

27

14

25

17

31

13

29

28

36

35

41

43

29

35

44

37

34

34

18

26

30

33

26

41

35

16

33

24

21

30

12

26

13

17

13

17

45



i alacsony

i tisztességes
Kjo

Likivalé
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Eletmindség

M rossz
M tisztességes
mjo

| kivald




